

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 1425.	Storm, Hans	statt Repsoldstr. 116'' ist zu setzen „Rep-oldstr. 104''.
1. 4330.	Stoss, August	statt Kaiser Wilhelmstr. 61'' ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 89. 91, Merkurhof'.
1.(5919)	Strassburger, Otto	statt „Lindenstr. 15. P. 5'' ist zu setzen „Claus Grothstr. 22. P. 25''.
4. 2676.	Strauss, Moritz	statt „4. 2676'' ist zu setzen „4. 1083''.
1.(4133)	Streve, A.	statt „Bohnenstr. 19'' ist zu setzen „Kl. Johannisstr., Johannishof''.
4. 1585.	Struck, Gust.	statt „Eppendorferweg 259. P. 30'' ist zu setzen „Klosterallee 49. P. 37''.
1. 7606.	Stüleken, Barht. P.	statt „Stubbenhuk 30. P. 11'' ist zu setzen „Sandthorquai 34, Block L. P. 14''.
3. 4572.	Suhr, H. F.	statt „3. 4572'' ist zu setzen „5. 2168''.
2. 2469.	Sutor, Hermann	statt „2. 2469. — Schröderstr. 5. P. 13'' ist zu setzen „4. 3743. — Hochallee 125. P. 37''.
1. 8350.	Telegraphenamt, Kaiserl.	statt „1. 8350'' ist zu setzen „1a 992''.
4. 411.	Telegraphen-Zeugamt, Kaiserl.	statt „4. 411'' ist zu setzen „5. 7049'.
1. 1301.	Teppichhaus Hamburg Brüggemann & Barckmann	statt „Hermannstr. 35. 37'' ist zu setzen „Pferdemarkt 38 42''.
2. 1931.	Terdenge, Peter	statt „2. 1931. — Emilienstr. 36'' ist zu setzen „5. 1367. — Hellkamp 45''.
1. 1585.	Terndrup, Rützebeck & Co.	statt „Artushof'' ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 46, Kaiserhof''.
2. 118.	Thompson & Co. Nachf.	statt „Schanzenstr. 68'' ist zu setzen „Bartelsstr. 65''
1. 8183.	Thomsen, Carlo Z.	hinter „Kommission'' ist zu setzen „Bank''.
3. (280)	Thomsen, Waldemar (Derselbe)	statt „3. 280. Derselbe'' ist zu setzen „5. (523) Thomsen, Waldemar ''.
2. 367.	Thorlichen, Otto, & Co.	Eintragung zu ändern in: „2. 367. Thorlichen, Otto, & Co. , Inh. Gustav Hailbronner, Wein- großhandlung, Bartelstr. 57. P. 6''.
1. 3881.	Thormeyer, Ernst	statt „Luisenhof 98. P. 8'' ist zu setzen „Paulstr. 30. P. 36''.
3. 1578.	v. Thun, Carl.	statt „Brennerstr. 28'' ist zu setzen „Hansaplatz 13''.
3.(1578)	Derselbe.....	statt „Hansaplatz 13'' ist zu setzen „Brennerstr. 28''.
1a 1780.	Tietz jr., Aug.	statt „1a 1780'' ist zu setzen „1. 8766
3.(1233)	Timecke, Carl.	hinter „Juwelier'' ist zu setzen „Privatwohnung''.
1. 364.	Tobias, James C.	statt „Neptun-Haus (Ecke Schaarthorsbrücke). P. 11'' ist zu setzen „Glockengießervall 16. P. 36''.
3. 7816.	Traubel, S.	statt „3. 7816'' ist zu setzen „5. 1992''.
4. 997.	Troplowitz Otto	statt „4. 997'' ist zu setzen „4. 3749''.
1.(6574)	Umland, C. D.	statt „1. (6574)'' ist zu setzen „1a 2748''.
1. 80.	Ungefugt, Carl	statt „Gr. Burstah 10. P. 11'' ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 49. 51, Reichenhof. P. 36''.
1. (80)	Ungefugt, W.	statt „Gr. Burstah 10. P. 11'' ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 49. 51, Reichenhof. P. 36''.
3.(2463)	Usinger, Rudolf	statt „3. (2463)'' ist zu setzen „5. (4345)''.
3. 3777.	Velten, H. J. (Derselbe)	statt „3. 3777'' ist zu setzen „3. 6940''.
1. 3004.	Vidal, O.	unter den Rufnummern ist die neue Rufnummer „1. 9090'' nachzutragen. hinter „Feuerungsgeschäft'' ist zu setzen „Hauptkontor''.
5. 1597.	Völkens, Arthur	statt „5. 1597'' ist zu setzen „5. 7142''.
5. 1947.	Vogt, H. F. August	statt „5. 1947'' ist zu setzen „5. 88''.
1. 2642.	Voss, H.	Eintragung zu ändern in: „1. 2642. Voss, H. , Sägewerk. Kisten- und Kofferfabrik, Kontor und Musterlager, (Laden) Grimm 2. P. 8''.
3.(1446)	de Voss, Dr. H.	hinzufügen „(Geschäftsadresse Dr. Alfr. Th. Müller & Dr. de Voss)''.
5. 3056.	Wachs- und Ceresin-Werke zu Hamburg, J. Schlickum & Co.	Eintragung zu ändern in: „5. 3056. Dieselben, Fabrikkontor in Schiffbek''.
1a 2630.	Wallmann, Wilh.	statt „Steinthorwall 4. P. 1'' ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 47. P. 36''.
1a 140.	Walther, M. H.	statt „1a 140'' ist zu setzen „5. 1354''.